
ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie realizacji zadania nr 2 „Stworzenia miejskiej wypożyczalni rowerów 
z min. 200 rowerami, w tym min. 10 % rowerów ze wspomaganiem elektrycznym” 

dla projektu pn.: „Kielecki Rower Miejski” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 148/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego Zarządzeniami: Nr 282/2019 
Prezydenta Miasta Kielce  z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 
z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 
2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządza się co 
następuje:  

§ 1.  

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  wyznacza się: 

1)  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla projektu pn.: „Kielecki 
rower - zadanie nr 2 „Stworzenie miejskiej wypożyczalni rowerów z min. 200 rowerami, w tym min. 10 % 
rowerów ze wspomaganiem elektrycznym” zwanego dalej Zadaniem, w imieniu Gminy Kielce - Urząd 
Miasta Kielce, 

2)  do udzielenia zamówienia publicznego na realizację Zadania, w imieniu Gminy Kielce, gminną 
jednostkę budżetową - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 2.  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dla przyszłej realizacji 
Zadania, w zakresie jego realizacji, rozliczenia finansowego Zadania, finansowania wydatków  i pozyskania 
dochodów ze środków Unii Europejskiej, wyznacza się w imieniu Gminy Kielce, gminną jednostkę budżetową 
- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3.  

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  ustala się 
następujące zasady współpracy jednostek przy przygotowaniu i udzieleniu zamówienia: 

1)  Urząd Miasta Kielce zobowiązany jest do przygotowania dokumentów przetargowych m.in. opisu 
przedmiotu zamówienia, wzoru umowy na realizację Zadania, SWZ itp. oraz przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

2)  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach zobowiązany jest do zaopiniowania pod względem 
merytorycznym opisu przedmiotu zamówienia oraz wzoru umowy na realizację Zadania. 

§ 4.  

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce powołuje się zespół  do spraw 
opracowania dokumentów przetargowych m.in. opisu przedmiotu zamówienia, wzoru umowy na realizację 
przedmiotowego Zadania w składzie: 

1)  Pan Krzysztof Włodarczyk – Specjalista ds. Zamówień Publicznych w Miejskim Ośrodku Sportu                       
i Rekreacji w Kielcach, 

2)  Pan Tomasz Zboch – Pełnomocnik Prezydenta Kielc ds. infrastruktury rowerowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E0430A-3848-4012-848F-1F7780BAA941. Podpisany Strona 1



3)  Pani Anna Dwurnik – Główny Specjalista Biura ds. Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym 
Rozwojem - Smart City Urzędu Miasta Kielce, 

4)  Pani Monika Marek – Główny Specjalista Biura Inwestycji Urzędu Miasta Kielce – Koordynatora 
powołanego zespołu. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1)  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach, 

2)  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, 

3)  Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

4)  Kierownikowi Biura Inwestycji. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
KIELCE 

 
 

BOGDAN WENTA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E0430A-3848-4012-848F-1F7780BAA941. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6


